
103年度 102年度

觀光傳播局主管  220,000  220,000

觀光傳播局  120,000  120,000

1-A (一)

1.

(1)

1-B (一)

1.

(1)

2 (一)

1.

(1)

3 (一)行銷出版暨媒體服務 120,000 120,000

1.臺北畫刊 120,000 120,000

(1)業務費 120,000 120,000

臺北廣播電臺  100,000  100,000

1-A (一)

1.

(1)

1-B (一)

1.

(1)

2 (一)

1.

(1)

3 (一)性別平等及觀念認識 100,000 100,000

1.節目及工務管理

    一般節目及工務管

100,000 100,000

  (1)業務費 100,000 100,000

製表人：               主辦業務人員：                  主辦會計人員：                 機關長官：

性別議題聯絡人：

其他對促進性別

平等有正面影響

的一般預算

建立性別平等正確

觀念。

配合宣導性別平等化

政策。

提升市民性別平等意

識。

針對特定性別議

題所編列的預算

促進性別平等工

作機會的預算

針對單一性別所

編列的預算

其他對促進性別

平等有正面影響

的一般預算

於103年度「臺北畫

刊」每季報導一篇與

性平有關的文章。

針對單一性別所

編列的預算

促進性別平等工

作機會的預算

針對特定性別議

題所編列的預算

臺北市政府各機關性別預算表（單位預算部分）

預算數（單位：元）
工作內容

對促進性別平等的影

響及預計執行成效
計畫項目 計畫預期目標

機關或

基金名稱
類型

藉由定期刊物宣導

，打破性別刻板印

象。

備註

宣導性別主流化觀念

，使所有性別都能適

情適性發展。
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